Nabidka:

Specifikace : poptavka opravy stavajicich venkovnich svitidel MS Havifovska
10ks svitidla nasténna venkovni
16 ks svitidla zahradni sloupkova

Zjisténi zavady :
svitidla italského vyrobce KASKO 8322 2x 26W / masivni IP 65/

osazeno kompaktnimi zafivkami 2x26W - 80% nefunkéni
vypalené patice svitidel G24d - neopravitelné !

Oprava :

MS Piiborska &.p. 514 Praha 9 Letiiany

al doporuéena vyména stavajicich zafivek a patic za LED Zarovky 8W s patici E27
b/ prodlouzeni Zivotnost stavajicich jinak mechanicky nepo$kozenych svitidel

¢/ Gspora el. energie - svitidla pouzivana pro no¢ni osvétleni arealu
d/ bezpeénost - pfisviceni pro kamerovy systém !

Postup praci :

1/ demontaz stavajicich zafivek a patic svitidel
2/ drobné upravy elektroinstalace /vyvodi / pro osazeni novych zdroji LED 8W s patici E27
4/ oprava , zacisténi, pfezkouseni funkénosti
5/ odvoz starych zdroji - ekologicka likvidace

Nazev polozky

OSVETLENI

svitidla dle specifikace

podruzny material (svorky, spojky atd)
revizni zpréva elektroinstalace
elektomontazni prace

ekologicka likvidace

doprava - mimostavenistni pfesun

Celkem

mj.

ks
ks

ks
ks
ks

ks/m

26

-

26

- =

material
mj/ks/m

428,00
1200,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Material + montaz

material
celkem

11 128,00
1200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

12 328,00 K¢

montaz
mij/ks/m

0,00
0,00
0,00
1250,00
0,00
0,00

montaz
celkem

0,00

0,00

4 000,00

32 500,00
800,00

1 260,00

38 560,00 K&

Jifi SMEKAL
Kubanské nam. 7, 100 00 Praha 10
_tel.: 272 743 491, 603 887 931
16: 521204071, DIC: CZ521204071

AV ELEKTRO
celkova cena sazba DPH

bez DPH DPH %

11 128,00 21 2 336,90

1200,00 21 252,00

4 000,00 21 840,00

32 500,00 21 6 825,00

800,00 21 168,00

1 260,00 21 264,60

50 888,00 K¢ 21 10 686,50 K¢

celkova cena
s DPH

13 464,90
1452,00

4 840,00

39 325,00
968,00

1 624,60

61 574,50 K¢



Zaklad DPH 21%
Zaklad DPH 15%
DPH 21%

DPH 15%
Celkem

50 888,00 K&
0,00
10 686,50 K&
0,00
61 574,50 K&

AV elektro - Smék

Jiri SMEKA
Kubanské nam. 7, 100
tel.: 272 743 491, 6

1S 521204071, DIC: CZp212

AV ELEKTRO




